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در نشست صمیمی سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با مربیان و کارشناسان و تلاشگران عرصه مهارت آموزی استان
عنوان شد:

علی مشایخی: من به عنوان خادم همکاران از هر فرصتی در راستای تحقق دغدغه های
معیشتی کارکنان مطالبه گری خواهم کرد.

اینجانب در مدت دو ماه که به عنوان خادم در آموزش فنی و حرفهای استان آذربایجان شرقی حضور یافته ام، از هر

فرصتی به دنبال تحقق دغدغههای معیشتی و مطالبه گری همکارانم بوده، هستم و خواهم بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی،
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در جمع مربیان و کارشناسان
آموزش فنی و حرفه ای استان که در محل همایش مرکز آموزش فنی و حرفه ای سه تبریز برگزار
شد، گفت: اینجانب در مدت دو ماه که به عنوان خادم در آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان
شرقی حضور یافته ام، از هر فرصتی به دنبال تحقق دغدغه های معیشتی و مطالبه گری همکارانم

بوده، هستم و خواهم بود.
وی در ادامه با اشاره به ظرفیت بالای آموزشی مربیان استان افزود: در توانمندی مربیان اداره کل
آموزش فنی و حرفه ای استان همین بس که؛ در جلساتی که با عناوین مختلف در ستاد سازمان
آموزش فنی و حرفه ای کشور حضور یافته ام از ذکر توانمندی های مربیان پر تلاش این استان، به

خود بالیده ام.
وی اظهار داشت: هدف ما خدمتگزاری به مردم شریف استان در راستای مهارت اموزی، مهارت

افزایی با رویکرد اشتغالزایی است.
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در پاسخ به سوالات مربیان در
خصوص پایین بودن دریافتی آنان در ساعات غیر موظفی تدریس با اشاره به محدودیت منابع در
شرایط کنونی خاطر نشان کرد: در بحث حق التدریس مربیان غیر از ساعات موظفی گفت: این امر
بر عهده روسای محترم مراکز است تا با نظارت بر عملکرد آ موزشی مربیان بتوانند با تدابیر لازم

نسبت به پرداخت عادلانه و منصفانه اقدام نمایند.
مشایخی ادامه داد: در سفر اخیر رییس جمهور محترم و وزرا به آستان آذربایجان شرقی مبلغ
۱۲۰میلیارد تومان جهت تجهیز کارگاههای آموزشی مراکز بودجه نقدی دریافت کرده این که به حول
و قوه الهی و با کمک و نظارت مربیان محترم مراکز کارگاههای آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه

ای استان تجهیز خواهد شد.
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